促進轉型正義委員會 第 95 次委員會議紀錄

壹、時間：111 年 2 月 10 日（星期四）下午 3 時 30 分

貳、地點：本會第 1 會議室（臺北市安和路一段 129 號 B1）

參、主席：葉代理主任委員虹靈                  紀錄：李庭語

肆、出席人員：陳委員雨凡、王委員增勇、彭委員仁郁（視訊出席）、

徐委員偉群（視訊出席）、蔡委員志偉（視訊出席）

    列席人員：略。

伍、討論事項

討論事項：擬具促進轉型正義條例第 11 條之 1、第 11 條之 2 修正草

案，提請討論（平復司法不法組）。

決議：修正後通過。

陸、臨時動議：無。

柒、散會：下午 4 時整。